
Meldeergebnis
Hess. JG-Meisterschaften Herbst 2021 -Teilveranstaltung Sonntag-

Abschnitt 2 am 21.11.2021

Wettkampfbecken

Veranstalter: HSV
Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs.

Stand: 17.11.2021, 23:34:28 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Nordbad Darmstadt
Alsfelder Straße 33
64289 Darmstadt
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. Aqua Sports Eschborn 5833   4/  4  13/  0
2. Bad Homburger SC 4063   3/  1   7/  0
3. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956  21/ 18  76/  0
4. Erster Sodener SC 4059   7/ 13  44/  0
5. Frankenberger SV 5096   3/  0   5/  0
6. Gießener SV 5148   1/  4  10/  0
7. Gudensberger SG 5261   4/  4  21/  0
8. Hofheimer SC 4972  17/ 14  81/  0
9. Kasseler SV 4064   2/  2   8/  0

10. SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 5302   5/  7  15/  0
11. SG ACT/Baunatal 5355   3/  7  19/  0
12. SG Frankfurt 4965  20/ 26  93/  0
13. SG Hessen Kassel 6806   0/  1   3/  0
14. SGS Main Kinzig 7182   0/  3   9/  0
15. SSG Fuldatal 5337   0/  1   1/  0
16. SV Neptun Rotenburg 5174   1/  0   2/  0
17. TSV Kirchhain 5109   1/  0   2/  0
18. TV 1843 Dillenburg 5144   1/  1   3/  0
19. VfL 1860 Marburg 4976   1/  0   2/  0
20. VFS Rödermark 6615   3/  1   8/  0
21. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   1/  0   3/  0
22. WSV Großkrotzenburg 4856   7/  2  20/  0

Gesamt für den Verband  105/ 109  445/  0
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Abschnitt 2 - Sonntag 21.11.2021
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 15:04 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 15:08 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 15:14 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich (4 Läufe) (ca. 15:18 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 15:23 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 15:33 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (8 Läufe) (ca. 15:44 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 16:00 Uhr)
Pause - ca. 15min Pause - (15 min)
Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 16:33 Uhr)
Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 16:37 Uhr)
Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 16:42 Uhr)
Wettkampf 30 - 200m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 16:59 Uhr)
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 17:16 Uhr)
Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 17:56 Uhr)
Wettkampf 33 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 18:28 Uhr)
Wettkampf 34 - 400m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 18:36 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:50 Uhr)

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Nitzer  2008 Gudensberger SG 00:46,29
Bahn 2 Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 00:43,91
Bahn 3 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 00:45,97
Bahn 4 Jette Teichert  2008 Gudensberger SG 00:49,53
Bahn 5 Sophie Henkel  2011 SV Neptun Rotenburg 00:49,06
Bahn 6 Nelly Zimmerling  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,08
Bahn 7 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 00:46,09
Bahn 8 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 00:51,45

Lauf 2/3 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marika Ubaid  2010 SG Frankfurt 00:47,85
Bahn 2 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 00:40,21
Bahn 3 Fiona Werasi  2010 SG Frankfurt 00:45,32
Bahn 4 Celine Ott  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,43
Bahn 5 Emma Steffens  2009 WSV Großkrotzenburg 00:41,81
Bahn 6 Anna Sophia Jennemann  2009 VfL 1860 Marburg 00:40,07
Bahn 7 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 00:40,24
Bahn 8 Clara Wagner  2009 Bad Homburger SC 00:42,56
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noch Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/3 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marit Johanna Holzmann  2008 Kasseler SV 00:43,25
Bahn 2 Carlotta Schäfer  2008 Erster Sodener SC 00:39,10
Bahn 3 Emilie Appel  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:37,15
Bahn 4 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 00:34,56
Bahn 5 Joana Göpel  2008 Hofheimer SC 00:35,96
Bahn 6 Karina Brusenko  2008 Erster Sodener SC 00:37,15
Bahn 7 Melina Schulz  2008 SG Frankfurt 00:42,25
Bahn 8 Celina Venturella  2008 WSV Großkrotzenburg 00:43,57

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 00:47,53
Bahn 4 Festus Keim  2008 SG ACT/Baunatal 00:41,96
Bahn 5 Samuel Scheerer  2008 Gudensberger SG 00:45,22
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 00:47,88
Bahn 3 Ben Junker  2011 SG Frankfurt 00:46,49
Bahn 4 Junyuan Lukas Guan  2011 SG Frankfurt 00:47,68
Bahn 5 Jonas Biskamp  2010 SG Frankfurt 00:46,22
Bahn 6 Frederik Raschke  2010 SG Frankfurt 00:37,54
Bahn 7 Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 00:40,06
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niclas Kimler  2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:51,50
Bahn 2 Dominik Hartmann  2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:44,20
Bahn 3 Jaden Mael Dehmer  2009 SG Frankfurt 00:39,01
Bahn 4 Christian Winter  2009 SG Frankfurt 00:34,06
Bahn 5 Hugo Maxim Schrey  2009 Erster Sodener SC 00:38,66
Bahn 6 Semih Taskin  2009 VFS Rödermark 00:41,95
Bahn 7 Felix Seitz  2009 Gießener SV 00:44,92
Bahn 8    



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hess. JG-Meisterschaften Herbst 2021 -Teilveranstaltung Sonntag- Meldeergebnis
am 21.11.2021 im Nordbad Darmstadt Seite: 4
Veranstalter: HSV / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt

Protokolldaten

hjm.schwimm-service.de

noch Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Lauf 4/5 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 00:40,93
Bahn 2 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 00:38,15
Bahn 3 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,28
Bahn 4 Arthur Geis  2008 Hofheimer SC 00:33,11
Bahn 5 Manato Missel  2008 Bad Homburger SC 00:33,61
Bahn 6 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 00:36,90
Bahn 7 Devin Akpinar  2008 SG ACT/Baunatal 00:39,69
Bahn 8 Samuel Diener  2008 Gießener SV 00:41,01

Lauf 5/5 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kauan Fontao  2007 SGS Main Kinzig 00:43,83
Bahn 3 Marc Voss  2007 SG Frankfurt 00:33,11
Bahn 4 Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 00:31,15
Bahn 5 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,66
Bahn 6 Luca Ragab  2007 Kasseler SV 00:36,44
Bahn 7 Korbinian Stark  2007 SGS Main Kinzig 00:44,22
Bahn 8    

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Angelika Boitschuk  2008 Gudensberger SG 00:43,21
Bahn 5 Klara Ilse  2011 Hofheimer SC 00:45,09
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 00:36,14
Bahn 2 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 00:34,94
Bahn 3 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 00:35,80
Bahn 4 Emma Losert  2009 Erster Sodener SC 00:39,07
Bahn 5 Lilly Leck  2009 Gudensberger SG 00:36,07
Bahn 6 Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 00:33,41
Bahn 7 Laura Horvath  2009 WSV Großkrotzenburg 00:35,49
Bahn 8 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 00:38,04
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 3/3 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolina Stein  2008 VFS Rödermark 00:38,99
Bahn 2 Clara Anderlohr  2008 SG Frankfurt 00:33,51
Bahn 3 Lara Olson  2008 SG Frankfurt 00:32,92
Bahn 4 Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 00:29,03
Bahn 5 Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 00:32,39
Bahn 6 Sophie-Marie Berker  2008 SG Frankfurt 00:33,34
Bahn 7 Karina Brusenko  2008 Erster Sodener SC 00:34,67
Bahn 8 Noèmi Eszter Preuschhoff  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,28

Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/4 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,36
Bahn 3 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 00:44,39
Bahn 4 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 00:47,00
Bahn 5 William Klotz  2011 Hofheimer SC 00:38,56
Bahn 6 Emil Eichmeyer  2011 Erster Sodener SC 00:46,37
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Hendrik Bachmann  2010 SG Frankfurt 00:35,12
Bahn 2 Jonas Fischer  2010 WSV Großkrotzenburg 00:42,83
Bahn 3 Erik Eichmeyer  2009 Erster Sodener SC 00:42,75
Bahn 4 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,85
Bahn 5 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,96
Bahn 6 Jared Miguel Rivera  2009 SG Frankfurt 00:35,38
Bahn 7 Philipp Morgovski  2009 SG Frankfurt 00:39,03
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Boll  2008 Gudensberger SG 00:37,07
Bahn 2 Joris Brzezina  2008 SG ACT/Baunatal 00:35,44
Bahn 3 Lothar Zilai Wang  2008 SG Frankfurt 00:32,31
Bahn 4 Jaron Groß  2008 SG Frankfurt 00:30,53
Bahn 5 Jason Thomas  2008 TV 1843 Dillenburg 00:32,25
Bahn 6 Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 00:33,53
Bahn 7 Nico Brodka  2008 SG ACT/Baunatal 00:35,83
Bahn 8 Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 00:37,68
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noch Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 4/4 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Ben Noah Gärtner  2007 WSV Großkrotzenburg 00:30,42
Bahn 4 Aaron Samuel Schäffer  2007 SG Hessen Kassel 00:29,69
Bahn 5 Niclas Keilmann  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,96
Bahn 6 Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 00:35,22
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Nitzer  2008 Gudensberger SG 01:28,18
Bahn 2 Noèmi Eszter Preuschhoff  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,60
Bahn 3 Rosa-Johanna Waßmann  2008 Bad Homburger SC 01:27,24
Bahn 4 Mari Stowasser  2009 TSV Kirchhain 01:35,00
Bahn 5 Dea Limaj  2009 SG Frankfurt 01:20,46
Bahn 6 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 01:15,46
Bahn 7 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 01:17,22
Bahn 8 Anna Grimm  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,52

Lauf 2/4 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa von Horn  2011 SG ACT/Baunatal 01:36,12
Bahn 2 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 01:33,61
Bahn 3 Laura Carolin Geiß  2011 SG Frankfurt 01:27,85
Bahn 4 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 01:27,22
Bahn 5 Mila Kleinert  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,66
Bahn 6 Charlotte Felizia Schulz  2011 SG Frankfurt 01:31,41
Bahn 7 Vivia Lentge  2011 Hofheimer SC 01:34,79
Bahn 8 Marie Luise Rampe  2011 Frankenberger SV 02:11,75

Lauf 3/4 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Greta Most  2010 SG ACT/Baunatal 01:37,31
Bahn 3 Miriam Koch  2010 Erster Sodener SC 01:29,68
Bahn 4 Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,00
Bahn 5 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 01:24,67
Bahn 6 Frederike Dargatz  2010 SG Frankfurt 01:36,98
Bahn 7 Zoe Dönges  2010 Frankenberger SV 01:55,03
Bahn 8    
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noch Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich
Lauf 4/4 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Behringer  2008 SG Frankfurt 01:25,57
Bahn 2 Celina Venturella  2008 WSV Großkrotzenburg 01:19,33
Bahn 3 Klara Keil  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,77
Bahn 4 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 01:10,94
Bahn 5 Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 01:12,80
Bahn 6 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,69
Bahn 7 Mara Kutzer  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,90
Bahn 8 Alina Jesse  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,98

Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/5 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 David Schumacher  2011 Kasseler SV 01:55,19
Bahn 3 Deniz Ates  2011 Hofheimer SC 01:44,63
Bahn 4 Junyuan Lukas Guan  2011 SG Frankfurt 01:32,39
Bahn 5 Philipp Alexander Geiß  2011 SG Frankfurt 01:36,61
Bahn 6 Jesper Thaetner  2011 SG ACT/Baunatal 01:50,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nick Haßenpflug  2010 Gudensberger SG 01:38,53
Bahn 3 Levi Fröhlich  2010 Hofheimer SC 01:34,69
Bahn 4 Noah Orban  2010 SG Frankfurt 01:23,00
Bahn 5 Christian Schwarz  2010 SG Frankfurt 01:27,33
Bahn 6 Nevio Nadolny  2010 SSG Fuldatal 01:37,59
Bahn 7 Vincent Janis Metz  2010 Aqua Sports Eschborn 01:42,75
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Armin Kostreba  2009 SG Frankfurt 01:27,35
Bahn 3 Finn Schade  2009 SG Frankfurt 01:20,05
Bahn 4 Hugo Maxim Schrey  2009 Erster Sodener SC 01:14,01
Bahn 5 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 01:17,02
Bahn 6 Jasper Lau  2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:24,50
Bahn 7 Andrej Oberreich  2009 SG Frankfurt 01:31,34
Bahn 8    
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noch Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
Lauf 4/5 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bence Bettner  2008 Gießener SV 01:21,41
Bahn 2 Artur von Horn  2008 SG ACT/Baunatal 01:19,80
Bahn 3 Till Freytag  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,47
Bahn 4 Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 01:11,71
Bahn 5 Arthur Geis  2008 Hofheimer SC 01:12,28
Bahn 6 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 01:17,56
Bahn 7 Maximilian Boll  2008 Gudensberger SG 01:21,40
Bahn 8 Phil Riemenschneider  2008 Gudensberger SG 01:23,87

Lauf 5/5 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sven Bräunig  2007 SGS Main Kinzig 01:23,13
Bahn 3 Balint Bettner  2007 Gießener SV 01:09,28
Bahn 4 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 01:02,63
Bahn 5 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,60
Bahn 6 Rafael As  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,41
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/8 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Marie Luise Rampe  2011 Frankenberger SV 01:57,15
Bahn 4 Hannah Lipp  2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:50,00
Bahn 5 Evolet Stadick  2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:55,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 01:39,26
Bahn 3 Louisa Gattung  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,85
Bahn 4 Isabella Grunewald  2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:35,00
Bahn 5 Zoe Dönges  2010 Frankenberger SV 01:35,34
Bahn 6 Sophie Henkel  2011 SV Neptun Rotenburg 01:37,85
Bahn 7 Sophie Legien  2010 Erster Sodener SC 01:40,33
Bahn 8    
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3/8 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa von Horn  2011 SG ACT/Baunatal 01:32,84
Bahn 2 Jette Teichert  2008 Gudensberger SG 01:32,44
Bahn 3 Emilia Wegscheider  2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:30,00
Bahn 4 Sori Landsiedel  2010 Bad Homburger SC 01:21,91
Bahn 5 Sheila Arwen Drylo  2008 Frankenberger SV 01:22,06
Bahn 6 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 01:30,34
Bahn 7 Celine Ott  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,47
Bahn 8 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 01:34,16

Lauf 4/8 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,68
Bahn 2 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 01:15,88
Bahn 3 Lea Hofferbert  2008 VFS Rödermark 01:14,09
Bahn 4 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 01:13,47
Bahn 5 Noèmi Eszter Preuschhoff  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,09
Bahn 6 Emma Losert  2009 Erster Sodener SC 01:15,87
Bahn 7 Charlotte Faust  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,56
Bahn 8 Klara Nitzer  2008 Gudensberger SG 01:20,96

Lauf 5/8 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leah Toepfer  2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:30,00
Bahn 2 Valentina Scheurell  2011 Kasseler SV 01:25,67
Bahn 3 Laura Carolin Geiß  2011 SG Frankfurt 01:21,00
Bahn 4 Martha Kutzer  2011 SG Frankfurt 01:14,49
Bahn 5 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 01:15,61
Bahn 6 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 01:23,93
Bahn 7 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 01:27,56
Bahn 8 Livia Gamm  2011 Hofheimer SC 01:31,93

Lauf 6/8 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria von Winterfeld  2010 SG Frankfurt 01:20,30
Bahn 2 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 01:19,11
Bahn 3 Eloise Dexne  2010 SG Frankfurt 01:12,17
Bahn 4 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 01:09,21
Bahn 5 Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 01:11,76
Bahn 6 Lia Sophie Körner  2010 SG Frankfurt 01:12,48
Bahn 7 Cecilia Trinity Süngü  2010 WSV Großkrotzenburg 01:19,34
Bahn 8 Frederike Dargatz  2010 SG Frankfurt 01:21,01
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 7/8 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,47
Bahn 2 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 01:08,97
Bahn 3 Enya Behr  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,58
Bahn 4 Marlena Victoria Schön  2009 SG Frankfurt 01:06,77
Bahn 5 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,06
Bahn 6 Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 01:08,00
Bahn 7 Emma Steffens  2009 WSV Großkrotzenburg 01:10,53
Bahn 8 Lilly Leck  2009 Gudensberger SG 01:13,22

Lauf 8/8 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelika Boitschuk  2008 Gudensberger SG 01:12,91
Bahn 2 Alina Jesse  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,10
Bahn 3 Laura Grimm  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,90
Bahn 4 Denisa Sindelarova  2008 TV 1843 Dillenburg 01:03,00
Bahn 5 Emilie Appel  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:04,60
Bahn 6 Narjiss Labkakla  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,80
Bahn 7 Mara Kutzer  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,16
Bahn 8 Marit Johanna Holzmann  2008 Kasseler SV 01:13,36

Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/9 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Christian Melgui  2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:45,00
Bahn 4 Jesper Thaetner  2011 SG ACT/Baunatal 01:37,89
Bahn 5 Dominik Melgui  2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:45,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 David Deschner  2011 Erster Sodener SC 01:35,86
Bahn 3 Emil Eichmeyer  2011 Erster Sodener SC 01:32,29
Bahn 4 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 01:31,68
Bahn 5 Nils Herr  2011 Erster Sodener SC 01:31,90
Bahn 6 Jakob Oliver Neumann  2010 Hofheimer SC 01:33,06
Bahn 7 Diego Rump  2010 Erster Sodener SC 01:35,91
Bahn 8    
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noch Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/9 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederik Stieglitz  2010 SG ACT/Baunatal 01:28,72
Bahn 2 Lukas Bohn  2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:26,00
Bahn 3 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 01:22,37
Bahn 4 Erik Eichmeyer  2009 Erster Sodener SC 01:19,86
Bahn 5 Phil Riemenschneider  2008 Gudensberger SG 01:22,25
Bahn 6 Dominik Hartmann  2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:25,00
Bahn 7 Niclas Kimler  2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:28,00
Bahn 8 Paul Grego  2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:30,00

Lauf 4/9 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bence Bettner  2008 Gießener SV 01:16,45
Bahn 2 Sven Bräunig  2007 SGS Main Kinzig 01:11,65
Bahn 3 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,43
Bahn 4 Marcell Shakirov  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,45
Bahn 5 Korbinian Stark  2007 SGS Main Kinzig 01:10,80
Bahn 6 Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 01:11,50
Bahn 7 Maximilian Boll  2008 Gudensberger SG 01:15,16
Bahn 8 Felix Seitz  2009 Gießener SV 01:19,56

Lauf 5/9 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 01:24,83
Bahn 2 Philipp Alexander Geiß  2011 SG Frankfurt 01:22,63
Bahn 3 Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 01:16,78
Bahn 4 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 01:13,06
Bahn 5 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,99
Bahn 6 Ben Junker  2011 SG Frankfurt 01:22,22
Bahn 7 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,61
Bahn 8 Tobias Wiese  2011 Erster Sodener SC 01:27,04

Lauf 6/9 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nick Haßenpflug  2010 Gudensberger SG 01:18,32
Bahn 2 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,00
Bahn 3 Noah Orban  2010 SG Frankfurt 01:14,86
Bahn 4 Tom Howorka  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,51
Bahn 5 Jannes Kämper  2010 Hofheimer SC 01:10,62
Bahn 6 Arvid Behr  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,89
Bahn 7 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,06
Bahn 8 Raphael Werner  2010 SG Frankfurt 01:21,66
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noch Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Lauf 7/9 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrej Oberreich  2009 SG Frankfurt 01:16,63
Bahn 2 Sevastian Butu  2009 SG Frankfurt 01:13,85
Bahn 3 Christopher Failing  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,11
Bahn 4 Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 01:01,34
Bahn 5 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,94
Bahn 6 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,09
Bahn 7 Philipp Morgovski  2009 SG Frankfurt 01:16,32
Bahn 8 Jasper Lau  2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:19,10

Lauf 8/9 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joris Brzezina  2008 SG ACT/Baunatal 01:07,99
Bahn 2 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,07
Bahn 3 Samuel Diener  2008 Gießener SV 01:05,00
Bahn 4 Jaron Groß  2008 SG Frankfurt 00:59,06
Bahn 5 Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 01:03,88
Bahn 6 Lothar Zilai Wang  2008 SG Frankfurt 01:05,51
Bahn 7 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 01:07,83
Bahn 8 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,24

Lauf 9/9 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 01:06,09
Bahn 2 Balint Bettner  2007 Gießener SV 01:02,00
Bahn 3 Niclas Keilmann  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,14
Bahn 4 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 00:59,40
Bahn 5 Aaron Samuel Schäffer  2007 SG Hessen Kassel 00:59,72
Bahn 6 Ben Noah Gärtner  2007 WSV Großkrotzenburg 01:01,80
Bahn 7 Luca Ragab  2007 Kasseler SV 01:05,07
Bahn 8 Kauan Fontao  2007 SGS Main Kinzig 01:09,79

- ca. 15min Pause -

Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Klara Ilse  2011 Hofheimer SC 03:55,56
Bahn 3 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 03:07,64
Bahn 4 Carolina Stein  2008 VFS Rödermark 03:49,00
Bahn 5 Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 02:27,90
Bahn 6 Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 02:35,23
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 William Klotz  2011 Hofheimer SC 03:20,57
Bahn 3 Julian Hendrik Bachmann  2010 SG Frankfurt 02:57,57
Bahn 4 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 03:03,03
Bahn 5 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 04:01,76
Bahn 6 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 02:06,93
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marit Johanna Holzmann  2008 Kasseler SV 03:35,67
Bahn 2 Rosa-Johanna Waßmann  2008 Bad Homburger SC 03:23,92
Bahn 3 Angelika Boitschuk  2008 Gudensberger SG 03:33,79
Bahn 4 Nelly Zimmerling  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:37,84
Bahn 5 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 03:32,50
Bahn 6 Mila Kleinert  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:35,00
Bahn 7 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 03:42,79
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Moslener  2010 Aqua Sports Eschborn 03:57,99
Bahn 2 Marika Ubaid  2010 SG Frankfurt 03:29,44
Bahn 3 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 03:00,00
Bahn 4 Merle Carlotta Knapp  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:08,22
Bahn 5 Fiona Werasi  2010 SG Frankfurt 03:38,94
Bahn 6 Tabitha Pilatz  2010 Gießener SV 04:05,02
Bahn 7 Mari Stowasser  2009 TSV Kirchhain 03:40,00
Bahn 8 Lilly Leck  2009 Gudensberger SG 03:45,32

Lauf 3/4 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Wagner  2009 Bad Homburger SC 03:25,00
Bahn 2 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 03:15,24
Bahn 3 Anna Sophia Jennemann  2009 VfL 1860 Marburg 03:00,00
Bahn 4 Nele Michalk  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:56,50
Bahn 5 Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:57,12
Bahn 6 Emma Steffens  2009 WSV Großkrotzenburg 03:13,77
Bahn 7 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:19,99
Bahn 8 Finja Kerlen  2009 WSV Großkrotzenburg 03:28,38
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noch Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich
Lauf 4/4 (ca. 16:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Schäfer  2008 Erster Sodener SC 03:08,28
Bahn 2 Clara Anderlohr  2008 SG Frankfurt 03:06,82
Bahn 3 Emilie Appel  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:53,44
Bahn 4 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 02:34,99
Bahn 5 Joana Göpel  2008 Hofheimer SC 02:50,94
Bahn 6 Sophie-Marie Berker  2008 SG Frankfurt 02:57,34
Bahn 7 Laura Grimm  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:06,83
Bahn 8 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 03:23,90

Wettkampf 30 - 200m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Devin Akpinar  2008 SG ACT/Baunatal 03:29,49
Bahn 4 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 03:36,63
Bahn 5 Junyuan Lukas Guan  2011 SG Frankfurt 03:22,14
Bahn 6 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 03:49,83
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diego Rump  2010 Erster Sodener SC 03:50,00
Bahn 2 Frederik Raschke  2010 SG Frankfurt 03:01,90
Bahn 3 Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 03:10,11
Bahn 4 Felix Seitz  2009 Gießener SV 03:33,74
Bahn 5 Jaden Mael Dehmer  2009 SG Frankfurt 03:06,66
Bahn 6 Christian Winter  2009 SG Frankfurt 03:21,67
Bahn 7 Semih Taskin  2009 VFS Rödermark 04:16,44
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Festus Keim  2008 SG ACT/Baunatal 03:15,00
Bahn 2 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 02:59,44
Bahn 3 Arthur Geis  2008 Hofheimer SC 02:53,12
Bahn 4 Manato Missel  2008 Bad Homburger SC 02:43,53
Bahn 5 Till Freytag  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:52,39
Bahn 6 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:54,81
Bahn 7 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 03:14,85
Bahn 8 Phil Riemenschneider  2008 Gudensberger SG 03:26,99
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noch Wettkampf 30 - 200m Brust männlich
Lauf 4/4 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Korbinian Stark  2007 SGS Main Kinzig 03:10,65
Bahn 2 Luca Ragab  2007 Kasseler SV 02:57,69
Bahn 3 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:54,17
Bahn 4 Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 02:27,55
Bahn 5 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 02:41,57
Bahn 6 Marc Voss  2007 SG Frankfurt 02:54,57
Bahn 7 Kauan Fontao  2007 SGS Main Kinzig 03:06,82
Bahn 8    

Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Greta Most  2010 SG ACT/Baunatal 07:08,81
Bahn 4 Lea Hofferbert  2008 VFS Rödermark 06:57,21
Bahn 5 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 06:58,02
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 17:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivia Lentge  2011 Hofheimer SC 06:42,03
Bahn 2 Victoria von Winterfeld  2010 SG Frankfurt 06:35,74
Bahn 3 Celine Ott  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:30,00
Bahn 4 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 06:10,00
Bahn 5 Miriam Koch  2010 Erster Sodener SC 06:13,65
Bahn 6 Fiona Werasi  2010 SG Frankfurt 06:30,07
Bahn 7 Klara Ilse  2011 Hofheimer SC 06:37,83
Bahn 8 Marika Ubaid  2010 SG Frankfurt 06:55,00

Lauf 3/6 (ca. 17:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cecilia Trinity Süngü  2010 WSV Großkrotzenburg 06:09,37
Bahn 2 Martha Kutzer  2011 SG Frankfurt 06:02,56
Bahn 3 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 05:40,31
Bahn 4 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 05:37,12
Bahn 5 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 05:37,46
Bahn 6 Celina Venturella  2008 WSV Großkrotzenburg 05:49,41
Bahn 7 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 06:07,19
Bahn 8 Emma Losert  2009 Erster Sodener SC 06:10,00
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noch Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Lauf 4/6 (ca. 17:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:30,86
Bahn 2 Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:29,40
Bahn 3 Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:24,21
Bahn 4 Lia Sophie Körner  2010 SG Frankfurt 05:18,48
Bahn 5 Laura Behringer  2008 SG Frankfurt 05:23,88
Bahn 6 Eloise Dexne  2010 SG Frankfurt 05:27,31
Bahn 7 Karina Brusenko  2008 Erster Sodener SC 05:30,04
Bahn 8 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 05:37,04

Lauf 5/6 (ca. 17:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Narjiss Labkakla  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:17,55
Bahn 2 Klara Keil  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:16,30
Bahn 3 Nele Michalk  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:14,56
Bahn 4 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:09,83
Bahn 5 Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 05:10,36
Bahn 6 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 05:15,34
Bahn 7 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 05:17,07
Bahn 8 Laura Horvath  2009 WSV Großkrotzenburg 05:18,07

Lauf 6/6 (ca. 17:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Kaiser  2008 SG ACT/Baunatal 05:08,84
Bahn 2 Melina Schulz  2008 SG Frankfurt 05:07,74
Bahn 3 Enya Behr  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:05,74
Bahn 4 Denisa Sindelarova  2008 TV 1843 Dillenburg 04:46,28
Bahn 5 Marlena Victoria Schön  2009 SG Frankfurt 05:02,73
Bahn 6 Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 05:06,21
Bahn 7 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:08,39
Bahn 8 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 05:09,02

Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 17:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 2 Frederik Stieglitz  2010 SG ACT/Baunatal 07:00,00
Bahn 3 Tobias Wiese  2011 Erster Sodener SC 06:45,00
Bahn 4 Jonas Fischer  2010 WSV Großkrotzenburg 06:26,05
Bahn 5 Deniz Ates  2011 Hofheimer SC 06:28,25
Bahn 6 Jakob Oliver Neumann  2010 Hofheimer SC 06:53,39
Bahn 7 Levi Fröhlich  2010 Hofheimer SC 07:07,29
Bahn 8    
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noch Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Lauf 2/5 (ca. 18:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Werner  2010 SG Frankfurt 06:18,46
Bahn 2 Sevastian Butu  2009 SG Frankfurt 05:53,28
Bahn 3 Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 05:48,00
Bahn 4 Nico Brodka  2008 SG ACT/Baunatal 05:40,66
Bahn 5 Arvid Behr  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:45,00
Bahn 6 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:50,00
Bahn 7 Nick Haßenpflug  2010 Gudensberger SG 06:13,09
Bahn 8 Jonas Biskamp  2010 SG Frankfurt 06:25,05

Lauf 3/5 (ca. 18:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sven Bräunig  2007 SGS Main Kinzig 05:38,28
Bahn 2 Tom Howorka  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:30,43
Bahn 3 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 05:29,62
Bahn 4 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:27,56
Bahn 5 Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 05:28,62
Bahn 6 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 05:30,00
Bahn 7 Hugo Maxim Schrey  2009 Erster Sodener SC 05:35,00
Bahn 8 Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 05:39,91

Lauf 4/5 (ca. 18:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannes Kämper  2010 Hofheimer SC 05:19,24
Bahn 2 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:15,34
Bahn 3 Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 05:13,50
Bahn 4 Christopher Failing  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:11,14
Bahn 5 Marcell Shakirov  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:12,13
Bahn 6 Julian Hendrik Bachmann  2010 SG Frankfurt 05:14,94
Bahn 7 Frederik Raschke  2010 SG Frankfurt 05:16,49
Bahn 8 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 05:22,27

Lauf 5/5 (ca. 18:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Noah Gärtner  2007 WSV Großkrotzenburg 05:08,50
Bahn 2 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:00,69
Bahn 3 Aaron Samuel Schäffer  2007 SG Hessen Kassel 04:35,68
Bahn 4 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 04:15,34
Bahn 5 Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 04:29,02
Bahn 6 René Wahnke  2007 SG Frankfurt 04:58,52
Bahn 7 Maximilian Ott  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:02,05
Bahn 8 Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 05:08,88
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Wettkampf 33 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 18:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 06:03,00
Bahn 2 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 05:57,49
Bahn 3 Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 05:33,08
Bahn 4 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 05:00,84
Bahn 5 Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 05:13,61
Bahn 6 Joana Göpel  2008 Hofheimer SC 05:37,76
Bahn 7 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 06:01,97
Bahn 8 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 06:52,06

Wettkampf 34 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 18:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 William Klotz  2011 Hofheimer SC 06:53,28
Bahn 4 Jannes Kämper  2010 Hofheimer SC 06:05,51
Bahn 5 Artur von Horn  2008 SG ACT/Baunatal 06:27,77
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 18:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jared Miguel Rivera  2009 SG Frankfurt 06:05,00
Bahn 2 Arthur Geis  2008 Hofheimer SC 05:25,62
Bahn 3 Rafael As  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:18,65
Bahn 4 Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 04:59,53
Bahn 5 Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 05:09,68
Bahn 6 Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 05:20,11
Bahn 7 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 05:49,70
Bahn 8    


